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Verksamhetsberättelse för år 2007 – Trosabygdens Orienteringsklubb 
 
Styrelsen för TbOK får härmed avge följande berättelse för verksamheten för år 2007. 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 
 
Ordförande          Rigmor Breidemalm 
Vice ordförande   Anders Runander 
Kassör                  Jan-Åke Mahlin 
Sekreterare           Britta Eklund 
Ledamöter            Per-Erik Bång 
                             Lena Nord 
                             Tomas Bäck 
Suppleanter          Kjell Flagstad 
                             Staffan Johansson 
 
Styrelsen har haft sju protokollförda sammanträden och dessemellan mer informella e-post- och 
telefonöverläggningar.  

Administration 

Medlemsavgifter under året har varit för Ungdom tom 20 år, 70 kr,  
Seniorer från 21 år, 130 kr och Familjeavgift, 250 kr. 
 
Antal medlemmar: 
Summa medlemmar, 284 st  
(164 st 26 år och äldre, 92 st.12 år och yngre, 28 st 13-25 år)                     
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Vi har i år ökat med 14 medlemmar så vi har kommit in i en bra trendkurva som ökar stadigt. 
Däremot är tydligen badet på Safiren på lördagarna inte så attraktivt eftersom mindre än 10 % av 
TbOK:s medlemmar kommer och badar, dvs. ungefär 25 personer totalt. 
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En traditionell årsfest hölls under november. Eftersom antalet festdeltagare var ca 20 personer ansågs 
det bokade Socitetshuset vara för stort. Den trevliga festen hölls istället hemma hos Eva och Per 
Lindell. 

Ekonomi  

Klubbens ekonomiska situation under året framgår i detalj av den ekonomiska berättelsen.  
Inte bara Trosa Stadslopp har givit ett gott tillskott till ekonomin i år utan även vår orienteringstävling 
(FörSM) som arrangerades tillsammans med OK Klemmingen under påskhelgen.. Kartfonden har ökas 
markant, mycket beroende på ett stort kartbidrag från kommunen. Kommande SM-arrangemang 
fordrar stora kartinvesteringar.  

Stugkommittén  
 
Inga större förändringar eller ommöbleringar har gjorts i stugan under året. Stugfogden tackar alla de 
som på något sätt bidragit till att underhålla, städa eller på andra sätt piffat upp våra lokaler. 
 
Ungdomskommittén 
 
Målgrupp    
Barn och ungdomar 7-16 år. 
 
Under året har vi haft ett tretiotal aktiva barn och ungdomar. Vi har haft tre olika grupper i gång, nivå 
grön, nivå vit och nivå gul-orange-violett. 
 
Träning på tisdagar har för nivå gul-orange-violett oftast varit förlagd en bit ifrån klubbstugan för att få 
en större variation på träningen, dock alltid avslutats i klubbstugan med soppa. Det övriga grupperna 
har fått uppleva terrängen på Trosalands lärkarta.  
Det är ett väl sammansvetsat gäng med mycket bus, lek och icke att förglömma mod inför tävlingar. Vi 
har haft flera stycken som debuterat på 4-klubbsmatchen hemma vid. 
 
Träningar 
Under hela året har vi haft organiserad träning på tisdagar. Under orienteringssäsongen, utomhus från 
klubbstugan och under vinter halvåret inomhus i Vitalisskolan, med gymnastik och lek för det yngre 
barnen. Under höstterminen 07 har Lena Nord och Johan Wänström hållit musikgympa till vilken alla 
medlemmar varit välkomna. 
 
4-klubbsmatcher 
I år hosta vi upp oss till en tredjeplats. Vi gick ut hårt på hemmaplan där vi efter första deltävlingen 
nosade lite mot en andraplats. Resterande deltävlingar gav dock tydliga tredjeplatser vilket vi fick nöja 
oss med som slutplats. Många barn och ungdomar har varit med och deltagit och många av dessa har 
dessutom bidragit med fina totalplaceringar. Att nämna är flickorna i N4 som dominerade totalt. 1 Lina 
Westlund, 2 Klara Lindell, 3 Johanna Ljungberg, 6 Maja Lindell, 8 Sara Österholm och 11 Rebecca 
Bäck. 
 
Läger 
I mitten av mars hade vi ett orienteringsläger i ”Wild Kids” terräng, dvs. i Åbyklubbstuga i 
Norrköpingstrakten. Ca 15 stycken barn deltog. Det blev mycket kartträning i klurig terräng samt ett 
rejält långpass med lite inslag av klättring. 
I början av juni anordnade vi Camp TbOK vid Sandvik med övernattning i tält. Barn och ungdomar 
delades upp i olika lag. Varje deltagare hade en ryggsäck med vattenflaska, energiförstärkning i form 
av russin och dextrosol samt en hjälm. Lagen skulle nu ta sig runt en orienteringsbana i vilken det 
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ingick gåtor, klättring, cykling och simning mm. Den här gången gällde det dessutom att hålla uppsikt 
bakåt så man inte blev tillfångatagen av två rövare som drev omkring i skogen. 
 
Distriktsmatch 
Till distriktsmatchen i Värmland och deltagande i Sörmlandslaget var Lina Westlund och Klara 
Lindell uttagna och deltog. 
 
Ledare under året 
har Tomas Bäck, Anders Runander, Åsa Westlund, Lena Nord, Anna Torpfält, Eva Lindell, Oskar 
Fredhage, Eva Kindlundh och Mona Halldin varit. Hjälptränarna Gunnar Kindlundh och Per Lindell 
har bistått. 
 
 
Tävlings och träningskommittén 
Tävlings- och Träningskommittén har under året bestått av Mona Halldin, Jan Ring och Anders 
Runander. 

Under 2007 så vi fick vi återigen en segrare i Skotska 6-dagars. I år var det Weine Johansson, som fick 
stå högst upp på prispallen i klassen H75.  

Under årets DM-tävlingar tog vi hem ett flertal mästerskapstecken. I Budkavle-DM, eller stafett- DM 
som det numera heter, blev: Kajsa Halldin Ring, Agnes Westlund och Anna Kindlundh mästare. Trion 
vann dessutom Måsenstafetten tillsammans. Agnes och Lina Westlund blev distriktsmästare i 
Långdistansorientering, medan Anna Kindlundh vann Medel-DM. Lina tog också en seger i en av 
deltävlingarna i Ledartröjan, som arrangeras i Sörmland för HD 13-14 resp. HD 15-16. 

10-Mila 
10-mila avgjordes i år vid motorstadion utanför Eskilstuna. Klubben ställde upp med tre lag. Vi 
placerade oss enligt följande: Veteraner(plac 88), Damer(plac 296),och Ungdom(plac.293). 

5-Dagars 
Avgjordes i år i Mjölby, med gångavstånd till samtliga etapper. 
Vi var 31 Tbokare som kom till start. En del sprang alla dagar, medan andra nöjde sig med en och 
annan dag. Bäst placerad blev Lina Berneryd i Ö8 , med en sammanlagd åttonde plats. Andra fina 
resultat var Agnes Westlund 12:a i D10, Anna Kindlundh 10:a i D11 och Åsa Westlund 12:a i D40K. 

25-Manna 
25-manna avgjordes i år i på Tullinge Flygplats.  
Vi kämpade på bra och placerade oss som 201:a bland 351 startande lag. 

Poängjakt 
Årets Poängjakt hade hela 12 deltävlingar. Årets segrare Gunnar Kindlundh kammade hem full pott 
med maximala 300 poäng. Det är det högsta poängtal som någonsin har uppnåtts under en säsong i 
poängjaktens historia. 
Gunnar delade prispallen med andra familjemedlemmar. Anna blev tvåa med 257 poäng, och Eva blev 
trea med 247 poäng. 

Klubbmästerskap 
Klubbmästerskapet avgjordes i form av ”KM Grand Slam”, där följande arrangemang ingick: 

- KM Lång (Klassisk) vid Herrsättra den 6 juni, under en av sommarens varmaste dagar 

- KM Medeldistans vid Sandviksbadet den 10 juni (i samband med Camp TbOK) 

- KM Terräng vid klubbstugan tisdagen den 28 augusti 

- KM Sprint på Fagerhultskartan i Vagnhärad i samband med poängjakten 13 september. 
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- KM Natt vid klubbstugan torsdagen den 20 september (Poängjaktsavlutning) 

12 st. KM Grand Slam - vinnare premierades vid årsavslutningen i klubbstugan lördagen den 
17 december. 

D10 Agnes Westlund H10 Martin Rönnby 
D12 Anna Kindlundh H18 Rasmus Bäck 
D14 Lina Westlund  H40 Gunnar Kindlundh 
D35 Eva Kindlundh H55 Göran Eklund 
D40 Åsa Westlund H60 Jan-Åke Mahlin 
D55 Britta Eklund H65 Weine Johansson 

Skinkloppet 
Årets arrangörer till denna anrika tävling var familjen Nordh, med Linnéa som banläggare. 

Segrande gjorde fjolårssegraren Denny Mahlin. I år sprang han in exakt på sekunden på den tid han 
hade gissat. Strålande!! 

Nästa års banläggare blir Joakim Gimholt som hamnade på en femte plats. 

Övrig träningsverksamhet 
Under hösten har vi utökat aktiviteterna med långdistanslöpning på söndagar. 
Weine Johansson och CG Lyth har arrangerade även  en nattpoängjakt, där Anders Runander segrade. 

Samarbetet med OK Klemmingen har även i år fortsatt med fem st. träningsorienteringar under 
sommaren och Gnesta Trosa Night Cup (GTNC) under höst och vinter. 
GTNC består av fem st. tränings- och tävlingstillfällen med pannlampa, under perioden 15 november 
till 15 mars. 

 
Kart- och Arrangemangskommittén 
 
Kart- och Arrangemangskommittén har under året bestått av Anette Ljungberg, Claes Hedlund och 
Anders Runander. 
 

Kartbidrag från Trosa Kommun 
Kommittén sökte under 2006 ett flerårigt kartbidrag från Trosa kommun med betoning på det SM-
arrangemang klubben står för i april 2008. Vi beviljades detta med ett inledande belopp på 89.000 kr 
för 2006. 2007 erhölls vidare 50.000 kr enligt denna bidragsplan. De närmaste åren kommer bidragen 
troligtvis att utfalla enligt följande: 
2008: 50.000 kr 
2009: 25.000 kr 
2010: 25.000 kr 
 

Kartprojekt under 2007 
Under början av 2007 avslutades revideringen av Herrsätrakartan till För-SM (Trosa Skogslopp) under 
påskhelgen. Det arbetet utfördes av Lennart Karlsson, Mariefred och Anders Runander. 
Arbete har också utförts på en ny karta i Västerljung av Tomas Bäck och Gunnar Kindlundh inför en 
aktivitet i Kyrkskolan under våren. Den är ej officiell ännu. 
Sent på hösten överraskades Kartkommittén med beskedet att Stensundskartan höll på att revideras. 
Det var ett arbete som beställts av Stensunds folkhögskola hos en professionell kartritare, Ingemar 
Lindström från Jönköping som också är både friskportare och dessutom släkting till en anställd på 
skolan. Ingemar ritar med hjälp av ett s.k. felsäkert GPS-system, och förevisade delar av 
kartkommittén sitt arbete och utrustning en kväll i oktober. Vissa delar kring upphovsrätt och ekonomi 
har sedan klarats upp med Stensund och Lindström, och vi kommer att få kartan i början av 2008. 
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Klubbens kartor 
 
Karta Kartritare Produktionsår 

(senaste 
revidering) 

Digital 

Kråmö Kent Bergendahl, Peter Rasmussen 1994, (2006) Ja 
Vagnhärad, Fagerhult Kent Bergendahl, Stuart Barr, 

Anders Runander 
2000, (2005) Ja 

Långmaren Andreas Oxenstierna, Kent 
Bergendahl, Anders Runander 

2001,  
(2004 delvis) 

Ja 

Erikslund Lennart Karlsson 2004, (2006) Ja 
Bråta Lennart Karlsson, Anders Runander 2004, (2004) Ja 
Trosa-Vagnhärad  Kent Bergendahl, Lennart Karlsson 1996 (2006) Ja 
Vårdinge-Lövsta  
Herrsätra (namnändr.) 

Andreas Oxenstierna, Lennart 
Karlsson, Anders Runander 

1991  
(2007) 

Ja 

Västerljung,  Thomas Bäck pågående. Ja 
Pilskogen Claes Gustavsson, Christer Sundlöf 1987 Nej 
Stensund Ingemar Lindström 2007 Ja 
Fänsåker Stefan Karlsson, Anders Pålsson 1982 Nej 
Örboholm 2 Andreas Oxenstierna, Kent 

Bergendahl 
1991 Nej, 

pågående
Trosa väst (5000-del) Kent Bergendahl 1992 Nej 
 
 
Tävlingsarrangemang 
Trosabygdens OK arrangerade Trosa Skogslopp, även kallad För-SM på annandag påsk. Det var ett 
samarrangemang med OK Klemmingen som också innefattade OKK:s Genrepet på påskdagen. Syftet 
var att samöva inför 2008 års SM-tävlingar (Natt-SM och Medel-SM) som vi arrangerar tillsammans. 
Påskdagen erbjöd sol och kalla vindar, och ett deltagarantal på ca 900 tävlande. På annandagen hade 
det svängt om rejält då marken täcktes av ett snötäckte på ca 1 dm. Av de knappt 1000 anmälda 
trotsade drygt 500 löpare vädrets makter och kom till start, bl.a. Emma Engstrand som efter en tung 
period vann D21 och grundlade formen till Natt-SM-segern en vecka senare. 
4-klubbsmatchen arrangerades den 8 maj vid Hedebyskolan i Vagnhärad under ledning av Eva Lindell 
med ca 130 deltagare. 
Sörmlandsveteranernas OL med Weine Johansson som ansvarig arrangerades den 16 oktober från 
klubbstugan med drygt 60 deltagare. Kartan var vid detta tillfälle avlyst inför Natt-SM, men med tanke 
på startfältets karaktär hade dispens utverkats av SM: s styrgrupp. 
 
TbOK-Nytt och hemsidan    
 
Under året har en del av informationen till klubbens medlemmar och andra förmedlats via mail 
(massutskick), månadsplan och TbOK-NYTT. Vår klubbtidning TbOK-NYTT har kommit ut vid elva 
tillfällen, en gång per månad utom i juli. 
Ca 95 medlemmar får information via sin e-post och kan ladda hem bl.a. TbOK-NYTT och 
månadsplaneringen från hemsidan.  
Trosabygdens OK ligger på webbhotell hos One.com, adressen är www.trosastadslopp.se   
Bli inte förvirrade av att det står http://www.trosastadslopp.se/ i länkarna.  Man kan komma åt 
hemsidan direkt via 2 alternativ: www.tbok.nu *URL forwarding  och direkt www.trosastadslopp.se  - 
huvuddomänen(tyvärr finns varken tbok.com, tbok.se eller tsl.se ledigt som domännamn). 
 

Pelle Bång är webbmaster och uppdaterar sidan ibland dagligen, vilket tar en hel del tid. 
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Många fina digitala bilder (från Göran och Britta Eklund, Björn Guterstam och Gitte Jutvik, Gunnar 
Kindlundh, Anders Runander och Pelle Bång) har tagits på egna och andra arrangemang. Vi har nu en 
gedigen bildsamling från 1998 och framåt på hemsidans bildarkiv 
http://www.trosastadslopp.se/TbOKs_bildarkiv.html 
Under året har TbOK: s hemsida haft cirka 25 000 besök, ca 2000 under För-SM. Statistiken säger att 
medlemmarna och andra utnyttjar hemsidan - speciellt efter att TbOK-NYTT och månadsplaneringen 
kommit ut. 
Trosa Stadslopp har haft separat statistik med ca 14 000 besök.  
  
TbOK: s Klubben Online hemsida används mest för anmälan till OL-tävlingar. 
Men man kan via ”Årsrapporten" med några enkla formulär skicka in föreningens årliga rapport till SF 
och RF. Genom ”Lok-stöd” finns möjligheten att sköta föreningens hela Lok-stödsrapportering (både 
närvarokort och sammanställning) när det gäller det statliga aktivitetsstödet. Klubben är även 
medlemmar i Svenska Friidrottsförbundet och Skidförbundet och har där även hemsida på klubben 
Online. 
Nu i december 2007 har nya Klubben Online aktiverats för TbOK och möjliggör ett bra alternativ till 
vår vanliga hemsida. 
 
Information, bilder, små referat och resultat har skickats till lokalpressen ÖSP, SP och SN. Tyvärr kan 
vi inte påverka när och hur tidningarna skall skriva om det klubben vill nå ut med. Det gäller att skicka 
resultaten helst samma dag och i ”enkel form”. Men de flesta resultaten har kommit med i SN. 

Skidor, spår och terräng  
Åter en kanonsäsong! 
  
År 2007 kom snön den 20 januari och låg kvar till början på mars. Vi åkte på elljusspåret, ”Rundquists 
gärde”. Berga gärde och golfbanan. När det var mycket snö åkte vi även på Hungaspåret. Kjell 
Eriksson har varit skoterspårgeneral och har fått ”ligga i” hela vintern  
Efter en jobbig start med krånglande skoter togs det beslut i styrelsen om att satsa på en ny mera 
lättmanövrerad skoter (Lynx).  
Vi hade öppet i klubbstugan nästan varje helg från slutet av januari – slutet av februari.  
Vilket gav hyfsat med intäkter från serveringen. Klubbmedlemmar stod för serveringen. 
Klubben fick in ca 1200 kr som spårbidrag av skidåkarna. Dessutom fick TbOK en större summa från 
Axeln 5 AB - Pelle gjorde tackkort.  
TbOK har fått ett flertal nya skidåkarmedlemmar som istället för att ge spårbidrag gått med i klubben. 
En kväll i februari bjöd TbOK och Niclas Bernhardsson enklaresport.se in medlemmarna till en 
demonstration av KUZMINsickling - sickeln som revolutionerar glidvallningen. 
6-timarsloppet 10/2 blev åter en succé! Kallföre, strålande sol och dessutom en ny sträckning (kortare 
bana) där åkarna nästan var synliga hela vägen, nu med en riktig krävande backe…  
Full speakeranläggning lånades av Safiren.  Fem lag deltog med totalt ca ett 40 tal åkare. Alla fick pris. 
Lag 1-3 fick dessutom en smörgåstårta från Trossen.   
Vi arrangerade Snöstjärnan den 11/2. 22 stycken yngre skidåkare erövrade snöstjärnan 
och 4 tog guldstjärnan. 
Under sportlovsveckan hade vi öppet (tyvärr alldeles med för få besökare) i stugan med lättare 
servering, tack vare att Pelle Bång var ledig och fick hjälp av bl. a C-G Lyth och Weine Johansson 
Ett 15-tal medlemmar åkte i Vasaloppsspåren 2007.  
 
Spår 
 
Kommittén har svårt att rekrytera en skid-spåransvarig. Fortfarande ställer Pelle Bång upp som 
ansvarig. Pelle Bång, Weine Johansson, C-G Lyth och Hasse Lindgren har röjt och klippt spåret ned 
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till Hunga.  
Vid spårdagen den 22/10 samlades ett 15-tal medlemmar som klippte gräs, rensade sly runt 
elljusspåret. 
I slutet av oktober tog vi hem ca 30 m3 barkflis till Hungaspåret. Vi hann med att hyra 4-hjuling och 
köra ut en stor del innan snön kom redan den 13 november.  
Det blev en intensiv vecka som följde efter det rekordtidiga snöfallet för skotergeneral Kjell Eriksson, 
Weine Johansson, C-G Lyth och Pelle Bång. SNÖ SNÖ SNÖ… Kjelle Eriksson hade redan fått till 
skidspår den 14/11 REKORD? JA! Både med tidig skidpremiär och med antalet skidåkare i spåren! 
TbOK var nästan det enda ställe som hade spår inom en 15-mila radie. Ni som åkte på dagarna i 
veckan och i helgen såg hur glada och nöjda alla var. - Tack Trosabygdens OK! Löd en kommentar på 
skidspar.se - Så här fina spår och fint väder får vi nog aldrig uppleva härnere igen - sa en skidåkare 
från Täby. Elitåkare    -   Jag som åkt till Torsbytunneln tidigare kunde åka hit istället – Toppen! 
Rapporterna på hemsidan och på skidspar.se har fått beröm från Sörmlands skidförbund och från Assar 
på Kommunen om att folk ringt och tyckt det varit bra.  
Det kvarstår jobb att få ut grövre grus och mer bark. Trosabygdens OK: s skidspår är nu kända! Uffe 
Wallin skall köra upp skidspår på Golfbanan ute vid Lagnö med den gamla skotern som ”fick” en ny 
startmotor. Hoppas att alla inklusive Trosa Kommun inser vikten av att vi håller spår för ALLA.  
 
Terräng 
 
Vi har normalt endast individuell träning. Pelle Bång fick i år hjälp av Weine Johansson, Hasse 
Lindgren och C-G Lyth att snitsla och röja på 5 km spåret för att klubben skulle kunna genomföra ett 
traditionsenligt Terräng-KM.  
En tisdagskväll 28/8 deltog 26 st. vuxna, på kontrollmätt sträcka 5320 m, och 29 yngre ungdomar på 
ca 1200 m. Nytt deltagarrekord med totalt 55 löpare! Alla fick pris. 
Ett mindre antal deltog i större tävlingar som Blodomloppet, Spring Cross, Sthlm Marathon, 
MiniMaran, Trosa Stadslopp, Victorialoppet, Midnattsloppet, S: t Eriksloppet, Lidingöloppet . 
 
Trosa Stadslopp  
 
Vårt traditionsenliga Trosa Stadslopp genomfördes 2007 för 21: a gången.  
Många säger att det var det bästa stadsloppet hittills! 
2007 blev Trosa stadslopp igen - nu för 4: e gången - utsett till det bästa loppet i ”Stor Stockholm: s 
regionen” före bl a Stockholm Marathon, Lidingöloppet och Midnattsloppet och med hittills högsta 
poäng 4,82. 
Tävlingsledare för stadsloppet har varit Pelle Bång.  
Våra möten har vid några tillfällen föregått TbOK: s styrelsemöten men oftast har Knut Nord och Pelle 
Bång träffats separat. Ibland har även Per-Arne Nilsson och Lars Heintz deltagit.  
Ett "åtgärds - PM" som innehåller alla funktioner och aktiviteter med ansvariga och datum, följs upp 
löpande under/efter alla möten. 
Pelle Bång har varit sammankallande och skrivit protokoll som även styrelsen fått tagit del av.  
 
År 2007 skrev klubben igen under ett speciellt kontrakt mellan TbOK och Häggmans Production AB 
som innebar att TbOK/Trosa Stadslopp kunde få merinkomster utan att ta någon risk, t ex genom att få 
procent på antalet sålda sponsorbanderoller. 
 
Knut Nord har gått in och ”haft hand om” de flesta sponsorerna och varit pådrivare med många nya 
”reklam idéer”. Per-Arne Nilsson  ställde upp som kassör igen!  
Ny torgchef fick vi i Lars Heinz.  
 
I år hade vi en Informationsdisk vid nummerlappsutdelningen med Kjell Flagstad som ansvarig, vilket 
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fungerade väldigt bra och uppskattades av löparna. 
Joakim Gimholt ställde upp som huvudfunktionär för nummerlappsutdelningen och direktanmälan 
med kort varsel – nu har vi ytterliggare en trygg huvudfunktionär i Joakim. Alla huvudfunktioner 
fungerade utmärkt i år!  
Pelle Bång har sammanställt åsikter och synpunkter från vad alla huvudfunktionärer rapporterat. 
 
ÖSP var fortfarande vår huvudsponsor vad gäller media. Huvudsponsor förutom ÖSP var Camfil Farr, 
Rexroth Bosch Group. Tack vare ett bra samarbete i år igen känns det tryggt med dessa 
huvudsponsorer. Några nya sponsorer fick vi också bl a Åke Bergdahl Fastigheter AB. Hamngården 
Trosa prydde årets medalj. 
En mera lätthanterlig flersidig inbjudan med bifogat förtryckt inbetalningskort trycktes på Nockeby 
Tryckeri och skickades ut till förra årets löpare. Inbjudan distribuerades även till alla i Trosa kommun 
med hjälp av Posten samt delades ut till affärer och större löp-tävlingar.  
De större elitklubbarna fick även en speciell skriven inbjudan via Lars-Erik Stolth som har haft hand 
om elitlöparna.  
 
Annonser via Pelle Bång fanns i Runners World. Affischer trycktes upp och sattes upp på strategiska 
platser. Dessutom blev det ytterliggare nya skyltar och banderoller till banan i år via Nockeby. 
”Nattöppet med PM för löparna” kom ut som en hel tidning, med ÖSPs sommarbilaga bifogat, lagom 
till veckan innan midsommar. 
Vi fortsatte med tidtagningstjänst och nummerlappar med chip från SportIdent.  
SI skötte sig väldigt bra.  
Via hemsidan kunde löparna få all information och dessutom skriva vad det tyckte om stadsloppet i ett 
ifyllnadsformulär. Många bra synpunkter har vi fått.  
Till nästa år 2008 hopas vi på att SI skall få färdigt ett anmälningssystem på Internet via hemsidan.  
Totalt var närmre 1815 löpare anmälda.  
Resultatlistor skapades i olika former för att deltagarna lätt skulle kunde hitta sig och sin tid. Även en 
åldersrelaterad resultatlista skapades.  
Det ekonomiska resultatet såg även i år bra ut.  
För att stadsloppsledningen vill visa sin uppskattning åt alla frivilliga funktionärer inbjöds det till 
funktionärsfest på Tullhuset med hjälp av Karin Tengsved på  Sjökrogen  dagen efter stadsloppet. Ca 
60 funktionärer deltog och bjöds på förtäring och utlottning av fina middagspriser. 
 
 
 Slutord 
 
Åter ett verksamhetsår i orienteringsklubben är till ända. Det har ånyo varit ett livaktigt år där mycket har hänt i 
de olika delarna av verksamheten, vilket bl a kan utläsas i det ovanstående. Styrelsen vill tacka kommittéerna 
för ett väl utfört arbete.   
 
”Vi ska bli fler och bättre orienterare i alla åldrar som har roligt” så kan man kort 
sammanfatta resultatet av det arbete som startade i slutet av förra verksamhetsåret dvs. i januari 2007 
och sedan fortsatte i augusti 2007. På årsmötet 2006 uppdrogs till styrelsen, efter förslag från Tomas 
Bäck, att se över all verksamhet för att kartlägga vilka mål klubben bör ha och vilka ambitioner som känns 
lagom. Arbetet runt dessa frågor har planlagts av Tomas Bäck, Kjell Flagstad och Åsa Westlund – en första del 
av genomförandet för en Vision för TbOK genomfördes på en konferensresa till Åland i slutet av januari 2007.  
Ett 20-tal medlemmar deltog. Fortsättningen med framtagandet av visionen genomfördes i en andra del i augusti 
2007 med en heldags arbete på Stensunds folkhögskola och en gemensam bussresa till KOK-träffen dagen 
därpå. Ett 40-tal medlemmar i åldrarna 2-76 år deltog under dessa båda dagar i aktiviteter och diskussioner. 
Vision TbOK 2007-2012 har överlämnats till styrelsen under senare delen av hösten och uppdraget är därmed 
slutfört. Styrelsen vill framföra sitt varma tack till Tomas Bäck, Kjell Flagstad , Åsa Westlund och alla 
medlemmar som på olika sätt deltagit i arbetet. 
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Styrelsen vill vidare tacka familjen Lindell som möjliggjorde att årsfesten kunde byta lokal från det större 
Socitetshuset till den för årsfestens deltagarantal bättre anpassade Lundagården. 
Medlemmarna som deltog i den traditionella årsfesten hade en riktigt trevlig kväll i november hemma hos Eva 
och Per Lindell.  
  
Vid SOF;s årsmöte våren 2007 representerades föreningen av Anders Runander, som även representerat 
klubben vid höstupptakt i Malmköping.  
 
Till tränings-, tävlings- och arrangörsdelarna, som många medlemmar är aktiva i, har under året tillkommit ett 
ytterligare mera intensivt och frekvent arbete inför SM-2008. Den första SM-deltävlingen som arrangeras i 
Trosa är natt-SM., fredagen 18 april 2008. Tillsammans med OK Klemmingen som är medarrangör i natt-SM 
har TbOK senare under kommande verksamhetsår även delansvar för SM-medeldistans i Gnesta.  Rigmor 
Breidemalm ersatte Jan Ring i styrgruppen vid ordförandeskiftet i TbOK. Sedan tidigare har vi representation i 
övriga grupper, t ex finns Anita Gustavsson med i ekonomigruppen. Efter Mats Gustavsson som avsagt sig 
uppdraget som biträdande tävlingsledare för de två arrangemangen har Britta Eklund efterträtt honom på den 
posten. 
 
Klubben fick under året från Trosa kommun ett kommunalt projektbidrag för generationsöverskridande 
verksamhet, vilket bl a har gjort den gemensamma bussresan till KOK-träffen möjlig. Under sportlovet har 
klubben haft utåtriktade aktiviteter för skollovlediga Trosaungdomar vid klubbstugan  Styrelsen vill rikta ett 
stort tack till alla medlemmar och ledare för det goda samarbetet och det stora engagemanget för sporten som 
genomsyrar verksamheten. Det är oerhört värdefullt i klubbarbetet att det finns många medlemmar som på olika 
sätt bidrar till att vi har en bra orienteringsverksamhet i Trosa/Vagnhärad. Styrelsen menar att vi med tillförsikt 
kan se fram både mot natt-SM och andra utmaningar både under resten av år 2008 och framåt.   
 
Med dessa ord tackar styrelsen för det förtroende vi fick att leda klubbarbetet det gångna verksamhetsåret.  
 
Trosa/Vagnhärad  februari 2008 
 
 
Rigmor Breidemalm                       Anders Runander                      Jan-Åke Mahlin 
 
 
 
 
Britta Eklund                                  Per-Erik Bång                            Lena Nord 
 
 
 
 
Tomas Bäck 


